证券代码：300976          证券简称：达瑞电子        公告编号：2025-022

东莞市达瑞电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

东莞市达瑞电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 7 日召

开第三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

具体内容详见公司于 2025 年 4 月 8 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-020）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公告公司董事会回购股份决议的前一个交

易日（即 2025 年 4 月 7 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 李清平 33,509,700  35.13

2 李东平 11,882,723  12.46

3 付学林 6,357,607  6.67

4 洛阳晶鼎企业管理合伙企业（有限合伙） 6,300,000  6.61

5 李玉梅 2,912,783  3.05

6 洛阳晶鼎贰号企业管理合伙企业（有限合伙） 2,130,480  2.23

7 高冬 1,295,787  1.36

8
中国银行股份有限公司－招商量化精选股票型发

起式证券投资基金
339,000  0.36

9 吕树德 209,100  0.22

10
中国建设银行股份有限公司－东方创新科技混合

型证券投资基金
196,200  0.21

注：

1. 以上持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

2. 上表所列示前十大股东不包含“东莞市达瑞电子股份有限公司回购专用证券账户”所持有

的公司股份，截至 2025 年 4 月 7 日，东莞市达瑞电子股份有限公司回购专用证券账户持有

公司股份 1,032,409 股，占公司总股本比例为 1.08%。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售流通股

本的比例（%）

1 李清平 8,377,425  13.69

2 付学林 6,357,607  10.39

3 洛阳晶鼎企业管理合伙企业（有限合伙） 6,300,000  10.3

4 李东平 2,970,681  4.85

5 李玉梅 2,912,783  4.76

6 洛阳晶鼎贰号企业管理合伙企业（有限合伙） 2,130,480  3.48

7 高冬 1,295,787  2.12

8
中国银行股份有限公司－招商量化精选股票型

发起式证券投资基金
339,000  0.55

9 吕树德 209,100  0.34

10
中国建设银行股份有限公司－东方创新科技混

合型证券投资基金
196,200  0.32

注：

1. 以上持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

2. 上表所列示前十大无限售条件股东不包含“东莞市达瑞电子股份有限公司回购专用证券账

户”所持有的公司股份，截至 2025 年 4 月 7 日，东莞市达瑞电子股份有限公司回购专用证

券账户持有公司股份 1,032,409 股，占无限售流通股本的比例为 1.69%。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

东莞市达瑞电子股份有限公司董事会

2025 年 4 月 14 日

	一、 公司前十名股东持股情况
	二、 公司前十名无限售条件股东持股情况
	三、 备查文件